別紙１
宮城県公衆衛生研究振興基金研究助成申請書
年      月      日
一般財団法人 宮城県公衆衛生協会
会　長 　佐　藤　　和　宏   殿
	代表者氏名（申請者）
	印

	所属機関及び職名

	所属機関所在地
	（電話）

	連絡先住所
	（電話）

下記のとおり研究助成を申し込みます。
記
	調査研究課題（内容を具体的に示すような題目を簡単に記入して下さい。）

	助成申請金額 （万単位で）　                                        円

	研究組織

	研究者
	氏    名
	専    攻
	所 属 機 関

	代表者

	共同者

	調査研究計画の要約

	（１）調査研究の目的

	（２）調査研究において期待される成果

	（３）調査研究の内容・方法

	（４）研究のこれまでの経過（新規着手の場合は立案の経緯）及び関連する研究の現状とその研究の特徴

	過去３年間の論文及び学会発表等（題名を記入してください。）

	申請助成金の内容

	費目
	費  用（円）
	内容

	（１）研究人件費

	（２）旅費

	（３）機械・器具等

	（４）借料・損料

	（５）会議費

	（６）資料費

	（７）印刷・複写費

	（８）通信・運搬費

	（９）消耗品費

	合計

	この研究に当たっての他の資金（公費、その他の助成金など）
	円

（注）研究助成費目の内容は、次によってください。
	費　　目
	対象費用
	対象外費用

	（１）研究人件費
	研究補助者謝金
	研究代表者、共同研究者の人件費

	（２）旅　　　費
	研究のための旅費
＊高額の場合は削減することもあり
	学会参加、学会発表のための旅費

	（３）機械・器具等
	研究に不可欠で特殊な（汎用品でない）機械・器具

	（４）借料・損料
	直接研究と関係する借料・損料

	（５）会　議　費
	研究のために必要な外部との会議費用
	内部の会議、打合費用
飲食物の費用

	（６）資　料　費
	研究に不可欠で一般に市販されていない図書・文献・写真等の資料費

	（７）印刷・複写費
	調査票・用紙の印刷費
資料等の複写費

	（８）通信・運搬費
	直接研究と関係する郵送費、試料等の運搬費

	（９）消耗品費
	文具、試薬、試料、部品等の費用

　＊助成対象費用であるか不明の場合、上記費目に当てはまらない費用については、相談して下さい。
別紙２
宮城県公衆衛生研究振興基金研究助成結果報告書
年      月      日
一般財団法人 宮城県公衆衛生協会
会　長 　佐　藤　　和　宏   殿
調査研究代表者                        印
	調査研究課題

	調査研究の概要（資料添付）

	（１）目的

	（２）期間

	（３）方法

	（４）結果と考察

別紙３
研究助成金精算書
調査研究代表者                        印
	助成交付額                                                        円

	精算内訳

	支 出 費 目
	単 位
	数 量
	金  額（円）
	摘  要

〈注〉領収証は、別紙として添付して下さい